
-

Câmara Municipal de João 
Rua Duque de Caxias, 238 Fone: 851.1770 João Monlevade 

PORTARIA N9 0~5/83 

O Presidente da Câmara Municipal de João 

Monlevade, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercício 

de seu cargo, atendendo a solicitação oficial do Exm9 Sr. Prefei 

to Municipal, RESOLVE : 

- indicar o Vereador José Mariano Pena ' 

Neto, para representar a Câmara Municipal de João Monlevade, ju~ 

to ã. Comissão que farâ o julgamento dos "Curriculum Vitae" dos 

candidatos inscritos para o cargo de Professor da Rede Municipal 

de Ensino. 

20 dias do 
~ 

mes 

aos 20 dias do 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de João Monlevade, aos 

de dezembro de 1983. 

~ 

mes 

ITAMAR ~ MARTINS 

-Presidente da Câmara-

Registrada e publicada nesta Secretaria' 

de dezembro de 1983. 

~e~~ 
SANDRA MARIA CAETANO SILVA SOARES 

Chefe da Secretaria-


